
令和６年２月吉日 

全家研支部長 各位 
全家研本部 普及部 

 

オンライン自習室「ともがく」サービス案内チラシ 

４～６月号定期配本について 
 

日頃は全家研運動にご尽力賜りまして誠にありがとうございます。 

先般より事前登録のご案内にご協力頂いております「オンライン自習室」につきまして、２０２４年 

４月からのサービス開始にあたり、概要のご案内チラシを４月号定期同送にて手配いたします。 

また、事前登録のご案内時には仮称としておりましたサービス名ですがオンライン自習室「ともがく」

を正式名称として決定いたしました。 

サービス対象学年の会員様には４～６月号配本の際に資材のお届けとご案内の程、何卒よろしく 

お願い申し上げます。 

 

オンライン自習室「ともがく」 サービス案内チラシ 

配布月号：４～６月号（４月号定期同送にて３か月分を手配） 

 

対象：２０２４年度小１～小６会員 

 

内容：新学社の新規サービスであるオンライン自習室「ともがく」の概要を紙面で説明するとともに、

申込導線の二次元コードを掲載しています。 

 

留意点：チラシを配布される前に印字部分にエントリーコードを印刷ください。（同送別紙印字例参照） 

エントリーコードは支部コードを含む１２ケタの数字です。 

印刷フォームは支部ページにて wordデータでご提供いたしますので、詳しくはそちらをご参照

ください。 

エントリーコードを入力いただく事で登録者様の所属支部が本部側で判別できる仕組みとなって

おります。くれぐれも印字漏れの無いよう、お願いいたします。 

 

    ３月２７日までに事前登録いただいた方には、４月１日に本部より事前登録者専用のエントリー 

    コードをメールにてご案内いたします。事前登録特典の「1か月無料体験」の適用には本チラシ 

に印字されるエントリーコードではなく、上記のメールにてご案内するエントリーコードを入力 

いただく必要がございますのでご注意ください。 

    

備考：オンライン自習室「ともがく」はポピーの付帯サービスではありません。 

ポピー未会員の方でもご登録いただけるサービスとなっております。 

   

資材仕様：Ａ３判 両面カラー 

 ※折りなしで納品いたしますが、印字後に２つ折りの上お届けをお願いいたします。 

※チラシの内容・支部印字フォームは支部 HP よりご確認ください。 

 【URL】https://www.popy.jp/sibu/  【ID・パスワード】znkknsb 

 【掲載場所】支部 HP → ダウンロード資材 → オンライン自習室ともがく 

 

https://www.popy.jp/sibu/


 

●「オンライン自習室ともがく サービス案内チラシ｟（PB）自習室➁T｠」紙面イメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

オモテ 

【エントリーコード】XXXXX-900-2404 

お子さま情報登録の際に、上記の【エントリーコード】を 

入力いただきます。 

資材仕様：Ａ３判 両面カラー 
     ※折りなしで納品いたしますが、印字後に２つ折りの上お届けをお願いいたします。 

ウラ 

※XXXXX部分は 5ケタの支部コードを挿入ください 

〈印字例〉 

 


